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OLEJ Z OSTROPESTU TŁOCZONY
NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY
250 ML.

CENA: 18,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 991B-333BC

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ Z OSTROPESTU TŁOCZONY NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 250 ML.
OL'VITA
OSTROPEST PLAMISTY JEST WAŻNĄ ROŚLINĄ PRZEMYSŁOWĄ UPRAWIANĄ W WIELU KRAJACH, M. IN. RÓWNIEŻ W POLSCE. UPRAWIANY JEST
ZE WZGLĘDU NA OWOCE ZAWIERAJĄCE BIOFLAWONOIDY, Z KTÓRYCH NAJBARDZIEJ CZYNNĄ JEST SYLIMARYNA.

ZAWARTOŚĆ  SYLIMARYNY  W  OWOCACH  OSTROPESTU  WAHA  SIĘ  W  GRANICACH  1,5-3%.  SYLIMARYNA  STANOWI  MIESZANINĘ
FLAWONOLIGNIANÓW, WŚRÓD KTÓRYCH NAJWAŻNIEJSZYM Z FLAWONOIDÓW JEST SYLIBINA.

OSTROPEST JUŻ W CZASACH CESARSTWA RZYMSKIEGO STOSOWANO DO ZWIĘKSZENIA PRZEPŁYWU ŻÓŁCI, A TAKŻE DO OCHRONY PRZED
SKUTKAMI NADMIERNEGO SPOŻYWANIA ALKOHOLU.

MIESZANINA  FLAWONOLIGNIANÓW  CZYLI  SYLIMARYNA  CHRONI  PRZED  WIRUSOWYM  ZAPALENIEM  WĄTROBY,  PRZED  CZYNNIKAMI
USZKADZAJĄCYMI JEJ  KOMÓRKI NP. ALKOHOL, METALE CIĘŻKIE, POMAGA RÓWNIEŻ W ICH REGENERACJI.  (LIPKOWSKI,  SZCZUCIŃSKA ,
BARANOWSKA  I  IN.  INSTYTUT  CENTRUM  MEDYCYNY  DOŚWIADCZALNEJ  I  KLINICZNEJ  PAN  W  WARSZAWIE  2002).  JEST  SILNYM
ANTYUTLENIACZEM,  (SILNIEJSZYM  OD  WITAMINY  E)  CHRONIĄC  PRZED  UTRATĄ  GLUTIATIONU,  NAJWAŻNIEJSZEGO  ANTYUTLENIACZA
WEWNĄTRZ KOMÓRKOWEGO JAKI WYTWARZA ORGANIZM. SYLIMARYNA DZIAŁA RÓWNIEŻ JAKO ANTIDOTUM W PRZYPADKU ZATRUCIA
MUCHOMOREM SROMOTNIKOWYM JEŻELI ZOSTANIE PODANA W 10 MINUT PO ZATRUCIU!!!

OWOCE OSTROPESTU ZAWIERAJĄ RÓWNIEŻ OKOŁO 18% OLEJU ZAWARTEGO W ŁUSCE I BIELMIE.

OLEJ Z OSTROPESTU PLAMISTEGO POSIADA SKŁAD KWASÓW TŁUSZCZOWYCH ZBLIŻONY DO OLEJÓW JADALNYCH, A SKŁAD FITOSTEROLI
JEST NAJBLIŻSZY SKŁADOWI OLEJU SOJOWEGO. ZAWIERA ON PONADTO PEWNE ILOŚCI FLAWONOIDÓW, A ZWŁASZCZA SYLIMARYNY CZYM
PODWYŻSZA STABILNOŚĆ OKSYDATYWNĄ OLEJU.DLATEGO OLEJ Z OSTROPESTU SAM LUB W MIESZANINACH Z INNYMI OLEJAMI MOŻE BYĆ
STOSOWANY JAKO OLEJ PROZDROWOTNY. RÓWNIEŻ Z UWAGI NA TE CECHY OLEJ TEN MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ WYKORZYSTYWANY JAKO OLEJ
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BIOLOGICZNIE CZYNNY W KOSMETYCE.

OLEJ TEN MOŻNA STOSOWAĆ ZARÓWNO WEWNĘTRZNIE JAK I ZEWNĘTRZNIE.

OLEJ Z OSTROPESTU DZIAŁA ŻÓŁCIOTWÓRCZO I ŻÓŁCIOPĘDNIE, ZAPOBIEGA TWORZENIU SIĘ KAMIENI ŻÓŁCIOWYCH, WSPOMAGA PRACĘ
WĄTROBY.

POLECANY DO SPOŻYCIA W DIECIE  PRZY CHOROBACH WĄTROBY:  WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY,  ZMIANY WĄTROBOWE PRZY
CHOROBIE ALKOHOLOWEJ, UZALEŻNIENIACH.

WSPOMAGA DZIAŁANIE ODTRUWAJĄCE I  OCHRANIAJĄCE WĄTROBĘ PRZED DZIAŁANIEM TOKSYN, ZMNIEJSZA USZKODZENIA WĄTROBY,
WSPOMAGA REKONWALESCENCJĘ, PRZYŚPIESZAJĄC USUWANIE SUBSTANCJI TOKSYCZNYCH ODKŁADAJĄCYCH SIĘ W ORGANIZMIE.

POLECANY PRZY MIGRENOWYCH BÓLACH GŁOWY.

PRZYCZYNIA SIĘ DO POWSTRZYMYWANIA KRWAWIEŃ, NP. Z ŻYLAKÓW ODBYTU, NOSA, JELITA GRUBEGO.

REGULUJE WYPRÓŻNIENIA (W WIĘKSZYCH DAWKACH WYKAZUJE DZIAŁANIE ROZWALNIAJĄCE), WYKAZUJE DZIAŁANIE PRZECIW ZAPALNE,
OBNIŻA  POZIOM  „ZŁEGO”  CHOLESTEROLU  WE  KRWI,  ZAPOBIEGA  MIAŻDŻYCY,  ZNAJDUJE  ZASTOSOWANIE  W  LECZENIU  TRĄDZIKU  I
ŁUSZCZYCY, HAMUJE PODZIAŁY KOMÓREK NOWOTWOROWYCH.

ZASTOSOWANIE PROFILAKTYCZNE: 3 RAZY DZIENNIE PO 1 ŁYŻECZCE NA OKOŁO 30 MIN PRZED POSIŁKIEM LUB JAKO DODATEK DO
POTRAW ZIMNYCH NP.: DO SAŁATEK, JAJEK.

STOSOWANY  ZEWNĘTRZNIE:  PRZYSPIESZA  GOJENIE  SIĘ  RAN,  OWRZODZEŃ,  ODLEŻYN.  ZALECANY  PRZY  EGZEMIE,  ŁUSZCZYCY  I
PĘKAJĄCEJ SKÓRZE.
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